
附錄 1 

油煙處理設備操作參數紀錄表（靜電集塵器）            

公私場所名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ________年_______月 

設備品牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     設備型號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

日期 操作時間* 

電壓或電流* 
其他參數 

____________（_____） 

替代紀錄 
填表人 

簽章* 
電壓 

（伏特，V） 

電流 

（安培，A） 
電表（度） 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

填寫說明 

 標記*者為必填項目，操作電壓及電流可擇一填寫或二者皆填寫。 

 記錄操作時間請以 24 小時制填寫，範例：10:00~20:00。 

 記錄其他參數請填寫參數名稱，並於（）中填寫單位。 



油煙處理設備操作參數紀錄表（濕式洗滌器） 

公私場所名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ________年_______月 

設備品牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     設備型號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

日期 操作時間* 

洗滌液 化學藥劑 

其他參數 

________（____） 

替代紀錄 

填表人 

簽章* 

循環 

水量* 

（____） 

換水 

次數/量 

（____） 

種類 
添加量 

（____） 

水表

（度） 

電表

（度） 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

填寫說明 

 標記*者為必填項目。 

 記錄操作時間請以 24 小時制填寫，範例：10:00~20:00。 

 記錄洗滌液參數請於（）中填寫單位，每日換水者請填寫換水次數及每次換水量。 

 有添加化學藥劑者請填寫藥劑種類及添加量，並於（）中填寫單位。 

 記錄其他參數請填寫參數名稱，並於（）中填寫單位。 



油煙處理設備操作參數紀錄表（活性碳吸附裝置） 

公私場所名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ________年_______月 

設備品牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     設備型號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

日期 操作時間* 壓差*（______） 
其他參數 

____________（_____） 

替代紀錄 
填表人簽章* 

電表（度） 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

填寫說明 

 標記*者為必填項目。 

 記錄操作時間請以 24 小時制填寫，範例：10:00~20:00。 

 記錄壓差請於（）中填寫單位。 

 記錄其他參數請填寫參數名稱，並於（）中填寫單位。 



油煙處理設備操作參數紀錄表（臭氧處理設備） 

公私場所名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ________年_______月 

設備品牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     設備型號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

日期 操作時間* 

電壓或電流* 
其他參數 

____________（_____） 

替代紀錄 

填表人簽章* 
電壓 

（伏特，V） 

電流 

（安培，A） 
電表（度） 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

填寫說明 

 標記*者為必填項目，操作電壓及電流可擇一填寫或二者皆填寫。 

 記錄操作時間請以 24 小時制填寫，範例：10:00~20:00。 

 記錄其他參數請填寫參數名稱，並於（）中填寫單位。 



油煙處理設備操作參數紀錄表（其他油煙處理設備：____________________） 

公私場所名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿         ________年_______月 

設備品牌：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     設備型號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

日期 操作時間* 
其他參數 

______________（______） 

替代紀錄 
填表人簽章* 

電表（度） 電表（度） 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

填寫說明 

 使用其他類型油煙處理設備者，請填寫設備名稱。 

 標記*者為必填項目。 

 記錄操作時間請以 24 小時制填寫，範例：10:00~20:00。 

 記錄其他參數請填寫參數名稱，並於（）中填寫單位。 

 


